
ZARZĄDZENIE Nr 136/22 
WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 4 października 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego rachunku dochodów i wydatków związanych  z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 
ze zm.) oraz art. 65 ust. 11 i ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r. 
poz.2095 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmiany planu finansowego rachunku dochodów i wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19, zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt 
 
 

(-) Mirosław Zieliński 

 



Plan dochodów i wydatków rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID -19 
Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 

Dochody Środki 2022 r. Środki z 2021 r.
Dział Rozdział  § Treść  Kwota

600 Transport łaczność 1 033 104,00
60016 Drogi publiczne gminne 1 033 104,00

6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego
Funduszu Inwestycji Loklanych 1 033 104,00

852 Pomoc Społeczna 5 125 251,00

85295 Pozostała działalność 5 125 251,00
2180

Środki z Funduszu Przeciwdzialania COVID-19
na finansowanie lub dofinansowanie
realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19 5 125 251,00

Razem 6 158 355,00
Wydatki

600 Transport i Łaczność 1 033 104,00 324 211,84
60016 Drogi publiczne gminne 1 033 104,00

6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości
Krasnołąka- działka nr134 453 713,40

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości
Turza Wielka działka nr 186,187,190,172 579 390,60
Przebudowa drogi w miejscowości Sławkowo
(działka nr 199) 80 000,00
Przebudowa drogi w Wilmowie (działka nr
30,32) 100 952,04

Przebudowa drogi w miejscowości Ruszkowo 64 211,84
Przebudowa drogi w miejscowosci Sławkowo
(działka nr 192) 79 047,96

801 Oświata i wychowanie 0,00 118 456,00
80101 Szkoły podstawowe 0,00 118 456,00

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek 116 457,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 999,00
852 Pomoc Społeczna 5 125 251,00

85295 Pozostała działalność 5 125 251,00
3110 Świadczenia społeczne 5 025 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00

Załącznik do zarządzenia Nr 136/22

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 4 października 2022 r.



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 332,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 1 470,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 449,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00

Razem 6 158 355,00 442 667,84


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

